



Site: www.agilizadistribuidora.com.br e-mail: contato@agilizadistribuidora.com.br

SEU PEDIDO:

EMAIL:

IT	CÓDIGO	NOME DO PRODUTO	UN	QTDE	PREÇO UNIT	%DESC	PREÇO TOTAL
1		P H 100% CELULOSE VIRGEM FS 300M		784	17,2500		13.524,00
2		P T BOB 200MTS		3.000	36,2500		108.750,00
3		SABONETE ESPUMA 700ML		900	22,5000		20.250,00

FRETE R\$:	0,00 0-Remetente (CIF)	VALOR TOTAL R\$:	142.524,00
------------	------------------------	------------------	------------

Cobrança:
Vendedor: ANDRE